
 103學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 8 8 94 94 26 26 0 0

98.01～99 0 0 0 8 0 94 0 26 0 0

97.01～98 0 0 15 23 0 94 62 88 3 3

96.01～97 0 0 0 23 0 94 0 88 0 3

95.01～96 0 0 27 50 191 285 100 188 13 16

94.01～95 0 0 0 50 0 285 0 188 0 16

93.01～94 4 4 60 110 1 286 108 296 45 61

92.01～93 0 4 0 110 0 286 0 296 0 61

91.01～92 10 14 74 184 188 474 141 437 91 152

90.01～91 0 14 0 184 0 474 0 437 0 152

89.01～90 14 28 95 279 0 474 155 592 149 301

88.01～89 0 28 0 279 0 474 0 592 0 301

87.01～88 28 56 104 383 205 679 157 749 201 502

86.01～87 0 56 0 383 0 679 0 749 0 502

85.01～86 39 95 99 482 0 679 147 896 252 754

84.01～85 0 95 0 482 0 679 0 896 0 754

83.01～84 44 139 107 589 209 888 169 1,065 272 1,026

82.01～83 0 139 0 589 0 888 1 1,066 0 1,026

81.01～82 78 217 98 687 0 888 147 1,213 306 1,332

80.01～81 0 217 0 687 0 888 0 1,213 0 1,332

79.01～80 105 322 102 789 174 1,062 152 1,365 265 1,597

78.01～79 1 323 0 789 0 1,062 0 1,365 0 1,597

77.01～78 114 437 102 891 0 1,062 134 1,499 256 1,853

76.01～77 0 437 0 891 0 1,062 0 1,499 1 1,854

75.01～76 115 552 92 983 191 1,253 122 1,621 220 2,074

74.01～75 0 552 0 983 0 1,253 0 1,621 0 2,074

73.01～74 163 715 97 1,080 0 1,253 119 1,740 186 2,260

72.01～73 0 715 0 1,080 0 1,253 0 1,740 0 2,260

71.01～72 186 901 92 1,172 169 1,422 109 1,849 177 2,437

70.01～71 1 902 0 1,172 0 1,422 0 1,849 0 2,437

69.01～70 196 1,098 95 1,267 0 1,422 96 1,945 171 2,608

68.01～69 0 1,098 0 1,267 0 1,422 0 1,945 0 2,608

67.01～68 192 1,290 94 1,361 172 1,594 100 2,045 113 2,721

66.01～67 0 1,290 0 1,361 0 1,594 0 2,045 0 2,721

65.01～66 180 1,470 86 1,447 0 1,594 109 2,154 107 2,828

64.01～65 0 1,470 0 1,447 0 1,594 0 2,154 0 2,828

63.01～64 224 1,694 82 1,529 156 1,750 96 2,250 88 2,916

62.01～63 0 1,694 0 1,529 0 1,750 0 2,250 0 2,916

61.01～62 180 1,874 86 1,615 0 1,750 80 2,330 71 2,987

60.01～61 0 1,874 0 1,615 0 1,750 0 2,330 0 2,987

59.01～60 180 2,054 84 1,699 150 1,900 79 2,409 47 3,034

58.01～59 0 2,054 0 1,699 0 1,900 0 2,409 0 3,034

57.01～58 151 2,205 74 1,773 0 1,900 84 2,493 36 3,070

10 衛生與護理類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

10 衛生與護理類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 2,205 0 1,773 0 1,900 0 2,493 0 3,070

55.01～56 142 2,347 78 1,851 154 2,054 83 2,576 32 3,102

54.01～55 0 2,347 0 1,851 0 2,054 0 2,576 0 3,102

53.01～54 124 2,471 78 1,929 0 2,054 66 2,642 17 3,119

52.01～53 2 2,473 0 1,929 0 2,054 0 2,642 0 3,119

51.01～52 118 2,591 57 1,986 152 2,206 68 2,710 11 3,130

50.01～51 0 2,591 0 1,986 0 2,206 0 2,710 0 3,130

49.01～50 102 2,693 93 2,079 0 2,206 64 2,774 9 3,139

48.01～49 0 2,693 0 2,079 0 2,206 0 2,774 0 3,139

47.01～48 90 2,783 65 2,144 127 2,333 64 2,838 8 3,147

46.01～47 0 2,783 0 2,144 0 2,333 0 2,838 0 3,147

45.01～46 83 2,866 75 2,219 0 2,333 54 2,892 6 3,153

44.01～45 0 2,866 0 2,219 0 2,333 0 2,892 0 3,153

43.01～44 68 2,934 78 2,297 158 2,491 47 2,939 1 3,154

42.01～43 0 2,934 0 2,297 0 2,491 0 2,939 0 3,154

41.01～42 52 2,986 70 2,367 0 2,491 46 2,985 1 3,155

40.01～41 0 2,986 0 2,367 0 2,491 0 2,985 0 3,155

39.01～40 52 3,038 88 2,455 150 2,641 34 3,019 2 3,157

38.01～39 0 3,038 0 2,455 0 2,641 0 3,019 0 3,157

37.01～38 27 3,065 82 2,537 0 2,641 34 3,053 1 3,158

36.01～37 0 3,065 0 2,537 0 2,641 0 3,053 0 3,158

35.01～36 25 3,090 71 2,608 148 2,789 25 3,078 1 3,159

34.01～35 0 3,090 0 2,608 0 2,789 0 3,078 0 3,159

33.01～34 30 3,120 84 2,692 0 2,789 21 3,099 0 3,159

32.01～33 0 3,120 0 2,692 0 2,789 0 3,099 0 3,159

31.01～32 20 3,140 75 2,767 140 2,929 16 3,115 2 3,161

30.01～31 0 3,140 0 2,767 0 2,929 0 3,115 0 3,161

29.01～30 6 3,146 70 2,837 0 2,929 11 3,126 0 3,161

28.01～29 0 3,146 0 2,837 0 2,929 0 3,126 0 3,161

27.01～28 9 3,155 53 2,890 113 3,042 13 3,139 2 3,163

26.01～27 0 3,155 0 2,890 0 3,042 0 3,139 0 3,163

25.01～26 6 3,161 65 2,955 1 3,043 6 3,145 0 3,163

24.01～25 0 3,161 0 2,955 0 3,043 0 3,145 0 3,163

23.01～24 5 3,166 71 3,026 52 3,095 4 3,149 0 3,163

22.01～23 0 3,166 0 3,026 0 3,095 0 3,149 0 3,163

21.01～22 3 3,169 46 3,072 0 3,095 1 3,150 0 3,163

20.01～21 0 3,169 0 3,072 0 3,095 0 3,150 0 3,163

19.01～20 0 3,169 36 3,108 28 3,123 0 3,150 0 3,163

18.01～19 0 3,169 0 3,108 0 3,123 0 3,150 0 3,163

17.01～18 0 3,169 13 3,121 0 3,123 0 3,150 0 3,163

16.01～17 0 3,169 0 3,121 0 3,123 0 3,150 0 3,163

15.01～16 0 3,169 9 3,130 15 3,138 1 3,151 1 3,164

14.01～15 0 3,169 0 3,130 0 3,138 0 3,151 0 3,164

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

10 衛生與護理類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 1 3,170 10 3,140 0 3,138 0 3,151 0 3,164

12.01～13 0 3,170 0 3,140 0 3,138 0 3,151 0 3,164

11.01～12 1 3,171 3 3,143 4 3,142 0 3,151 0 3,164

10.01～11 0 3,171 0 3,143 0 3,142 0 3,151 0 3,164

9.01～10 1 3,172 3 3,146 0 3,142 0 3,151 0 3,164

8.01～9 0 3,172 0 3,146 0 3,142 0 3,151 0 3,164

7.01～8 0 3,172 0 3,146 0 3,142 0 3,151 0 3,164

6.01～7 0 3,172 0 3,146 0 3,142 0 3,151 0 3,164

5.01～6 0 3,172 0 3,146 0 3,142 0 3,151 0 3,164

4.01～5 0 3,172 0 3,146 0 3,142 0 3,151 0 3,164

3.01～4 0 3,172 0 3,146 0 3,142 0 3,151 0 3,164

2.01～3 0 3,172 0 3,146 0 3,142 0 3,151 0 3,164

1.01～2 0 3,172 0 3,146 0 3,142 0 3,151 0 3,164

0.01～1 0 3,172 0 3,146 0 3,142 0 3,151 0 3,164

0 524 3,696 550 3,696 554 3,696 545 3,696 532 3,696

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
2,380 72 2,360 80 2,357 84 2,364 86 2,373 84

後標 (第25百分

位數考生成績)
794 54 787 42 786 44 788 60 791 72

13.0235 21.8886 22.2717 17.2543 9.6672

62.9032 60.0661 64.5054 72.477 77.6716

3,173 3,146 3,142 3,151 3,164

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


